СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2010

                                          № 98
пгт. Игрим

О внесении  изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Игрим

№ 124 от 22.04. 2008 года «Об утверждении

Положения о порядке и условиях предоставления

гарантий главе городского поселения Игрим

              В соответствии с п. 4 ст. 86, п. 2 ст.   136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом Ханты - Мансийского автономного округа

-  Югры от 28 декабря 2007 года № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Ханты   -   Мансийском   автономном   округе   -   Югре»,   руководствуясь постановлением Правительства Ханты - Мансийского автономного округа

- Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату    труда    депутатов,    выборных    должностных    лиц    местного самоуправления,   осуществляющих   свои   полномочия   на   постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре»:

Совет поселения РЕШИЛ:

1. В главе П. Состав денежного содержания
а)  пункт 2.1. абзац 8,  слово «трех» заменить на «три с половиной;»
б) дополнить абзацем 9 следующего содержания:

«- части денежного вознаграждения при уходе в отпуск в размере месячного фонда оплаты труда, размер которого определяется из расчета суммы средств, направляемых для выплаты денежного вознаграждения.»
2. Настоящие решение вступает в силу через 10 дней после опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.
Глава городского поселения Игрим

Р.Р. Каримов